Республика Татарстан Совет

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Менднлеев

муниципаль районы

Абалач авыл

Җирлеге Советы

               Решение                                                                                Карар

  от 12 апреля 2021 года                                                                   № 30

О признании утратившим силу Решение

Совета Абалачевского сельского

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан №73 от 1 февраля

2013 года «Об утверждении порядка сбора

ртутьсодержащих ламп на территории

Абалачевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2020 №1036 «О

признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных

положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации,

об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной

власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается

при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального

государственного надзора в области защиты прав потребителей», Совет

Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Решение Совета Абалачевского сельского поселения Менделеевского
муниципального образования Республики Татарстан №73 от 01.02.2013 «Об
утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории Абалачевского
сельского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на "Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан" по веб-адресу: https://pravo.tatarstan.ru и

разметить на официальном сайте Менделеевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

https://mendeleevsk.tatarstan.ru

Заместитель Председателя                                                                    Л.А. Шияпова

https://pravo.tatarstan.ru/